



## Forslag til lovendring - Idrettstinget 2021

Fra: Innlandet idrettskrets

Tittel på forslag: ENDRING AV § 2-4 (1)

### Forslag:

Gjeldende ordlyd	Forslag til ny ordlyd
(1) NIF og NIFs organisasjonsledd skal arbeide for en lik kjønnsfordeling ved valg/oppnevning til styrer, komiteer mv. og representasjon til årsmøter/ting. Ved valg/oppnevning av styre, råd, utvalg/komiteé mv. og ved representasjon til årsmøte/ting, skal begge kjønn være representert. Sammensetningen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmassen, dog slik at det ved valg/oppnevning av mer enn tre personer skal velges/oppnevnes minst to personer fra hvert kjønn. Bestemmelsen gjelder også der det velges mer enn ett varamedlem. Ansattes representant teller ikke med ved beregningen av kjønnsfordelingen	(1) NIF og NIFs organisasjonsledd <b>med unntak av idrettslag</b> , skal arbeide for en lik kjønnsfordeling ved valg/oppnevning til styrer, komiteer mv. og representasjon til årsmøter/ting. Ved valg/oppnevning av styre, råd, utvalg/komiteé mv. og ved representasjon til årsmøte/ting, skal begge kjønn være representert med minst <b>40% av hvert kjønn</b> . <b>For idrettslag skal</b> sammensetningen være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmassen, dog slik at det ved valg/oppnevning av mer enn tre personer skal velges/oppnevnes minst to personer fra hvert kjønn. Bestemmelsen gjelder også der det velges mer enn ett varamedlem. Ansattes representant teller ikke med ved beregningen av kjønnsfordelingen.

### Begrunnelse:

Innlandet Idrettskrets mener behandlingen av kjønnsbestemmelsene på Idrettstinget i 2019 var et steg tilbake - et tilbakeslag for arbeidet for økt kjønnsbalanse i idretten. Derfor bør alle organisasjonsledd – med unntak av idrettslagene – pålegges et sterkere krav mht kjønnsfordelingen. Gode intensjoner har alltid vist seg ikke å virke – lovpålegg vet vi virker. Alle «overordnede» organisasjonsledd «over idrettslagene» må gå foran som gode eksempler både innen idretten og samfunnet forøvrig.

Lillehammer 14. januar 2021

Inger Lilleby Fløgun  
Leder Innlandet idrettskrets